
AKADEMIA 
NAUK STOSOWANYCH 

W RACIBORZU 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu  

z dnia 30 stycznia 2023 roku  
w sprawie zatwierdzenia regulaminu egzaminu dyplomowego  

dla kierunku Pielęgniarstwo - studia pierwszego stopnia 
w Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2022, poz. 574, ze zm.), § 15 ust. 1, § 17  
ust. 4 oraz § 18 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów  
(tj. Dz. U. 2021., poz. 661 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania 
zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty 
laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego (tj. Dz. U. 2021, poz. 755 ze zm.),  
§ 17 pkt 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu (tj. Uchwała nr 60/2022 Senatu 
ANS w Raciborzu z dnia 15 grudnia 2022 r.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdzam regulamin egzaminu dyplomowego dla kierunku Pielęgniarstwo - studia 
pierwszego stopnia. Treść regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 Traci moc Zarządzenie nr 3/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Raciborzu /obecnie Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu/ z dnia 29 stycznia 2021 roku 
w sprawie zatwierdzeni regulaminu egzaminu dyplomowego dla kierunku Pielęgniarstwo. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  
 

 

REKTOR 
dr Paweł Strózik 

 


